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BABYONO NATURAL BAMBOO Ręczniki - myjki bambusowe
3 sztuki róż-żółty-szary (786)
 

Cena: 21,99 PLN

Opis słownikowy

Producent BABYONO

Rodzaj rejestracji Artykuł dzieciecy

Opis produktu
 

OpisZabierasz swoje dziecko na spacer albo wycieczkę?Weź ze sobą ręczniczki bambusowe. To wielofunkcyjny, uniwersalny produkt,
który zapewni higienę w czasie każdej wyprawy. Ręczniczki świetnie sprawdzają się na sucho i na mokro, więc możesz wykorzystywać
je na wiele sposobów w domu i w plenerze. Ręczniczki są miękkie, puszyste i przyjemne w dotyku. Nie podrażniają wrażliwej skóry
dziecka, ponieważ są wykonane z naturalnego, organicznego materiału.CechyPRZYJAZNE DLA SKÓRYTo naturalny, niezwykle miękki i
puszysty produkt, który działa łagodząco i nie podrażnia delikatnej skóry dziecka. Nadają się do każdego typu skóry, także bardzo
wrażliwej. Nie powodują podrażnień i uczuleń. Wykonane są z wysokiej jakości delikatnego bambusa z domieszką puszystej bawełny.
Ręczniczki bambusowe są hipoalergiczne i antybakteryjne.BARDZO CHŁONNERęczniczki możesz wykorzystywać na sucho i mokro. Ich
włókna mają naturalną zdolność do absorpcji wilgoci i bardzo szybko wchłaniają jej nadmiar - pochłaniają nawet 60 procent więcej wody
niż bawełna.SZEROKIE ZASTOSOWANIERęczniczki mają bardzo wszechstronne i praktyczne zastosowanie. Możesz je stosować jako
chusteczki do twarzy, rąk i ciała, śliniaczki, ulewajki, ręczniczki do pielęgnacji oraz kąpieli, myjki, pieluszki. Przydadzą się także do
demakijażu i przy okazji innych zabiegów kosmetycznych. Ich wszechstronność sprawia, że są niezastąpione w torebce każdej
mamy.PRAKTYCZNE I UNIWERSALNERęczniczki mogą mieć wiele zastosowań również w gospodarstwie domowym. Są praktyczne i
funkcjonalne. Ich wielofunkcyjność sprawia, że są nieocenionym narzędziem także w codziennych obowiązkach domowych.Dane
techniczneMateriał: 70% bambus, 30% bawełna.Przeznaczona dla dzieci już od pierwszych chwil po urodzeniu (0 m+).Każda ściereczka
ma pętelkę, dzięki której bez problemu zawiesisz ją na haczykuZapakowane w kartonik z okienkiem – doskonały pomysł na
prezentZestaw zawiera 3 sztuki.Wymiary ręczniczka: 25x25 cm
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